

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Odd.Sa,Vložka č.559/V	Dodávateľ D2618 HAGARD:HAL, spol. s r.o Pražská 9 949 11 Nitra IČO: 50111990, DIČ: 2120201182, IČ DPH: SK2120201182 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005, BIC/SWIFT: UNCRSKBX
---	---

Dátum schválenia: 09.11.2022

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	D068	Multimeter LA-1014 s vyhladávačom vedení	2,00 ks	50,2000	100,40
2.	E042	PASKA IZOLACNA ČIERNA PVC 19mm/10m	20,00 ks	0,2013	4,03
3.	E094	Trimvka VSI 7/23 70W	20,00 ks	16,1700	323,40
4.	E1029	PASKA STAHOVACIA 290/4,8	100,00 ks	0,0199	1,99
5.	E1033	Svorka krabicová WAGO 3x0,5-2,5mm2 3-	100,00 ks	0,0930	9,30
6.	E1034	Svorka krabicová WAGO 2x0,5-2,5mm2	100,00 ks	0,0899	8,99
7.	E1306	PASKA STAHOVACIA 100x2	400,00 ks	0,0031	1,24
8.	E1313	PASKA STAHOVACIA 4x140	400,00 ks	0,0072	2,88
9.	E1353	PASKA STAHOVACIA 8x450mm	100,00 ks	0,0580	5,80
10.	E1404	VYBOJKA SODIKOVA SON-T 70W E27	120,00 ks	5,9050	708,60
11.	E2169	POISTKA PATRONOVA DII DZ E27 10A 500V gG	50,00 ks	0,4500	22,50
12.	E2219	Poistka patrónová 6A 500V gF rýchla	50,00 ks	0,5100	25,50
13.	E2938	BATERIA NABIJATELNA 9V 200mAh	4,00 ks	6,9190	27,68
14.	E3057	POISTKA NOZOVA 6A , typ 00	30,00 ks	2,5700	77,10
15.	E3063	POISTKA NOZOVA 10A , typ 00	30,00 ks	2,5900	77,70
16.	E392	BATERIA 9V 6F/22	8,00 ks	0,6424	5,14
17.	E650	Krabica rozbočovacia A1 sivá 80x42x40mm	50,00 ks	0,3300	16,50
18.	N1521	Kliešte kombi.180mm VDE PROFI	9,00 ks	10,4390	93,95
Cena celkom v EUR (bez DPH)					1 512,70

Poznámka:

Cenová ponuka č. NP220915801

Pred expedíciou kontaktovať : p. Becková 0907 799 474

Vybavuje: Šišňanský Jaroslav, E-mail: jaroslav.sinansky@dpmk.sk , Podpis:	
Miesto dodania: Bardejovská 6, 04011 Košice	Schválil: Ing. Padyšák Vladimír Generálny riaditeľ
Termín dodania: Dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	